
 
 
 
 
 
 
 

ZSE Energia, a.s. 

1/2        
 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve o dodávke elektriny, zabezpečení distribúcie 
elektriny a prevzatí zodpovednosti za odchýlku na rok  2013 

 
 

 
Dodávateľ: Odberateľ: 
ZSE Energia, a. s. 
Čulenova 6, 816 47 Bratislava 1 
 

Hlavné mesto SR Bratislava, Magistrát hl.m. SR 
Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 

Zapísaná v OR OS  BA I, oddiel Sa, vložka číslo  3978/B 
 

 

Držiteľ povolenia na dodávku elektriny vydanej ÚRSO  
č.: 2007E00254 

 

  
Štatutárny zástupca:  Konajúca 

prostredníctvom:  
 

Mgr. Juraj Krajcár  
člen predstavenstva  

doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc  
primátor 

Ing. Jana Staněková  
člen predstavenstva  
 

 

Oprávnení konať vo veciach Zmluvy a Zmluvu podpísať : 
Ing. Nikoleta Krecháčová 
Poverená vedením úseku kľúčových zákazníkov 
 
Mgr. Tomáš Rak 
Vedúci tímu KAM  
 
 
IČO: 

 
36 677 281 

DIČ: 2022249295 

 
Oprávnení (ý) konať vo veci Zmluvy a Zmluvu  podpísať:  
Mgr. Rastislav Gajarský 
Riaditeľ magistrátu  
 
 
 
 
 
IČO:                                            00603481 
DIČ:                                            2020372596 

IČ DPH: SK2022249295 
  
Bankové spojenie:  

IČ DPH:                                      SK2020372596 
 
Bankové spojenie / č. účtu: 

Tatra banka, a. s. 
VÚB banka, a. s. 
SLSP, a. s 

2649000047/1100 
27-2107012/0200 
0110800463/0900 

ČSOB a.s.                                   25829413/7500   

Citibank (Slovakia), a. s. 2000260100/8130  
UniCreditBankaSlovakia, 
a. s. 

6617993003/1111   

 
Ďalej len „Dodávateľ“ 

 
Ďalej len „Odberateľ“ 

 

  
 
uzatvárajú v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov  vrátane právnych predpisov pre podnikanie 
v energetických odvetviach tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dodávke elektriny, a prevzatí zodpovednosti za odchýlku na 
rok 2013 uzatvorenej dňa 15.8.2012 (ďalej len „Zmluva“): 



 
 
 
 
 
 
 

ZSE Energia, a.s. 

2/2        
 

I. Definícia zmeny 

Zmluvné strany sa v zmysle bodu 7.3. článku VII Zmluvy dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy: 
 
V zmysle bodu 3.1. článku III Zmluvy sa na základe nákupu zo dňa 16.8.2012 stanovuje cena za dodávku 
elektriny na rok 2013vo výške: 

 

     59,26 €/MWh 
 
 

 
II. Záverečné ustanovenia 
 
1.1. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. 
1.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh zostávajú v platnosti v nezmenenom znení. 
1.3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, každý s platnosťou originálu. Každá zo 

zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise. 
1.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 pred jeho podpisom riadne prečítali, jeho ustanoveniam 

porozumeli, Dodatok č. 1 vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu a zaväzujú sa ho dobrovoľne plniť. 
 
 
 
Za Dodávateľa.  
 

Za Odberateľa 

v Bratislave, dňa:   v Bratislave, dňa: 13.11.2012  
  

 
 
Ing. Nikoleta Krecháčová 

 
 
Mgr. Rastislav Gajarský 

Poverená vedením úseku 
kľúčových zákazníkov 
 

 
 

v. r. 
Riaditeľ magistrátu 

 
 

v. r. 

 
 
Mgr. Tomáš Rak 

 
 
 

Vedúci tímu KAM 

v. r. 

  
    
 


